
Jokari Szczypce do ściągania izolacji Sensor
Special (zakres ściągania izolacji ø 4,4 – 7
mm, regulowana długość ściągania izolacji,
szczypce do izolacji z automatycznym
systemem testowania) 460628
Indeks: 287542 Producent: C.K Kod producenta: 20300

Cena: 415.63 zł

Opis

Jokari Szczypce do ściągania izolacji Sensor Special (zakres
ściągania izolacji ø 4,4 – 7 mm, regulowana długość
ściągania izolacji, szczypce do izolacji z automatycznym
systemem testowania) 460628
Producent: C.K

Jokari Szczypce do ściągania izolacji z automatycznym systemem testowania to wysokiej jakości narzędzie, które
umożliwia bezpieczne ściąganie izolacji z różnego rodzaju kabli i przewodów. Narzędzie jest idealne do ściągania izolacji z
przewodów sterujących, przewodów danych oraz kabli czujników. Dzięki temu narzędziu, można odciąć izolację z kabli
oraz przewodów w zakresie od Ø 4,4 do 7 mm.

Jokari Szczypce do ściągania izolacji Sensor Special zapewniają, że wewnętrzna drabina lub plecionka parasola nie
ulegają uszkodzeniom podczas ściągania izolacji. Dzięki temu, po odcięciu izolacji z kabli i przewodów można być pewnym,
że te elementy pozostaną w pełni funkcjonalne.

Dzięki Jokari Szczypce do ściągania izolacji Sensor Special, przewody danych do podłączenia do złącza M8, M12 mogą
być izolowane na dowolną długość, ponieważ przewody mogą być przeprowadzone przez uchwyty szczypiec. W ten
sposób można oszczędzić czas i uniknąć zbędnych kosztów, które wiążą się z ręcznym przycinaniem izolacji.

Bezpieczne ściąganie izolacji np. kabel czujnika 3 x 0,34 mm² nieekranowany do 8 x 0,25 mm² i przewody sterujące,
okrągły kabel Ø 4,4 – 7 mm
Wewnętrzna drabina lub plecionka parasola nie są przycinane ani uszkodzone
Przewody danych do podłączenia do złącza M8, M12 mogą być izolowane na dowolną długość, ponieważ przewody
mogą być przeprowadzone przez uchwyty szczypiec
Szczegóły techniczne: Długość 166 mm / zakres ściągania izolacji ø 4,4 – 7 mm / regulowana długość ściągania
izolacji / wymienne ostrza / bez izolacji ochronnej
W zakres dostawy wchodzą szczypce do ściągania izolacji

zawarte komponenty: Jokari Narzędzie do ściągania izolacji Sensor Spezial
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug



Stan Nowy

waga przedmiotu: 0.13 kilograms
Nazwa modelu: 460628
marka: JOKARI
ogólne słowo kluczowe: [] szczypce do ściągania izolacji automatycznej Narzędzie do ściągania izolacji shop cable
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 20300
kolor: wielokolorowy
nazwa typu elementu: Jokari Szczypce do ściągania izolacji Sensor Special (zakres ściągania izolacji ø 4,4 – 7 mm,
regulowana długość ściągania izolacji, szczypce do ściągania izolacji z automatycznym systemem skanowania)
460628
waga opakowania przedmiotu: 0.18 kilograms
producent: C.K
numer modelu: 20300
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Jokari Szczypce do ściągania izolacji Sensor Special (zakres ściągania izolacji ø 4,4 – 7 mm,
regulowana długość ściągania izolacji, szczypce do izolacji z automatycznym systemem testowania) 460628
rodzaj źródła zasilania: Ręczne zasilanie

Parametry
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